
استان فارس 
لارستان

فرماندار ویژه لارستان:
فعالیت ها و برنامه های دهه فجر در 
راستای ایجاد بستر، تبیین سیاست ها و 

ارزش ها اجرا گردد
بهترین خدمت این است که پاسخگوی 

مردم باشیم

خدمت  بهترین  این که  بابیان  لارستان  ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون 
این است که پاسخگوی مردم باشیم، گفت: دهه فجر فرصتی برای تمام 
مسئولین است که بتوانند باتدبیر، جوانان را باارزش های انقلاب آشنا کنند.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ 
جلیل حسنی در اولین جلسه ستاد دهه فجر شهرستان در سخنانی تصریح 
کرد: انقلاب اسلامی با مجاهدت و جان فشانی های شهیدان والامقام و با 
رهبری های حکیمانه حضرت امام )ره( به دست آمده است و با هماهنگی 
و وحدت مردم و باایمان به خدا انقلاب اسلامی تثبیت شد و در کنار این 
ثبات، ایران اسلامی توانست یک پویایی در جهان ایجاد نماید که بسیاری 

از مردم و کشورها را به نوعی تأثیرپذیر از آرمان های خودش کند.
فرماندار ویژه لارستان ادامه داد: امروز اگر در فعالیت های میدانی، تبلیغی 
و فعالیت های فرهنگی خود کوچک ترین اشتباهی را در راستای گسترش 
و نشر ارزش های انقلاب به پیش ببریم، سریعاً عکس العمل های متعددی از 
طریق دشمنان ما در سریع ترین زمان ممکن به بدنه جامعه القا می شود و 
این بد است، به طوری که ممکن است عکس العمل منفی برای جامعه داشته 
باشد. حسنی اظهار داشت: امروزه همه نگاه ها بیشتر به سمت کارآمدی 
نظام و بدنه مدیریتی جامعه است و این کارآمدی در همه عرصه هاست و 
صرفاً اینکه فقط پروژه های عمرانی افتتاح شود، نیست، بلکه بایستی در 
اجتماعی  عرصه  در  باشد،  مشخص  آن  مشهود  تأثیرات  فرهنگی  عرصه 

هنجارها ارتقا پیدا کند و آسیب های اجتماعی نیز کاهش پیدا کند.
بتوانند  که  است  مسئولین  تمام  برای  فرصتی  فجر  دهه  کرد:  بیان  وی 
عاقلانه و باتدبیر فعالیت هایی را انجام دهند که نسل جدید را باارزش های 

انقلاب، آرمان های حضرت امام)ره( و مقام معظم رهبری آشنا کنند.
برنامه ها  مردم حضورداشته اند  جا  هر  اینکه  بابیان  فارس  استاندار  معاون 
بهتر و باکیفیت تر اجراشده است، گفت: تا آنجا که می توانید فعالیت ها 
و برنامه ها در جهت ایجاد بستر، تبیین سیاست ها و ارزش ها اجرا گردد 
و مهم تر از همه اینکه مردم را در اجرای برنامه ها مشارکت دهید و در 

راستای مردمی کردن و تنوع در برنامه ها اقدام نمایید.
حسنی خطاب به روسای ادارات شهرستان خاطرنشان کرد: عملکرد دولت 
در شهرستان را تشریح کنید چراکه اگر دولت برنامه های مدون، متنوع و 
قابل قبولی داشته باشد و عملکرد خود را مستمر بیان کنند، هم به ظرفیت 
نظام کمک کرده است و هم به رضایت مندی که تأثیرش بر پایداری نظام 
هست کمک شده است و در این راستا همه باهم می توانیم مسیری را پیش 
ببریم که خدای ناخواسته روزنه ای برای نفوذ دشمنان و اینکه بخواهند از 
نارضایتی های مردم سوءاستفاده کننده جلوگیری کنیم که یقیناً با حضور 

مردم و آگاهی کامل مسئولین شهرستان این مهم رقم خواهد خورد.
هم  در کشور  اخیر  روز  چند  طی  غیرقانونی  تجمعات  در خصوص  وی 
از  بخشی  به  مردم  است  ممکن  کشورها  همه  در  است  طبیعی  گفت: 
و  داریم  در کشور  ما  مشکلی که  اما  باشند،  داشته  اعتراضاتی  فعالیت ها 
از سال های گذشته تا به الان نیز حل نشده است، این است که نتوانسته ایم 
ازنظر فرهنگی ظرفیتی را ایجاد کنیم که قدرت تحمل و سعه صدر را بالا 

ببریم.
نماینده عالی دولت در لارستان ادامه داد: معترضین، مخالفین و منتقدین 
از حداقلی ها تا حداکثری ها به محض اینکه در یک جمعی قرار می گیرند 
حرفی را که باید در آخر بزنند، اول می زنند که آن برمی گردد به ساختار 
فرهنگی مشترکی که ایراد دارد که نتوانسته ایم آن گفتمان فرهنگی را 
بین خودمان رواج دهیم که هم انتقاد کنیم و هم ساختارها را خراب نکنیم.
حسنی افزود: ما برای پایداری و تثبیت این نظام همه مان آسیب دیده ایم 
که هیچ نظام دیگری هم یارای جایگزین شدن آن را ندارد و این وظیفه 
روشنگری  جهت  در  می توانیم  که  آنجا  تا  که  ماست  اداری  و  شخصی 
اقشار مختلف مردم بخصوص نوجوانان و جوانان قدم برداریم و در حوزه 
که  است  این  هم  خدمت  بهترین  و  است  تکلیف  بازهم  که  مدیریتی 
پاسخگوی مردم باشیم و آن چنان عمل کنیم و کارآمد باشیم که با عمل 

و اقدام خودمان رضایت خود را در بین مردم ایجاد کنیم.
است  ممکن  آرامش  نبود  ناامنی،  یقیناً  گفت:  فارس  استاندار  معاون 
به تدریج  ناامنی  بدهد چون هرگونه  قرار  از جامعه را هدف  قسمت هایی 
دامن گیر همه خواهد شد و ارزش ها، زندگی اجتماعی، شخصی و آینده 

فرزندان و آیندگان آسیب می بینند.
دارد  اساسی  قانون  یک  ما  سیاسی  نظام  گفت:  لارستان  ویژه  فرماندار 
و  است  کرده  مشخص  آن  چارچوب  در  اعتراضی  فعالیت  هرگونه  که 
اکثر کسانی که می خواهند اعتراضی کنند، بایستی مجوز بگیرند و یقیناً 
تجمعاتی که مجوز ندارند طبق قانون بایستی با آن ها برخورد گردد و در 
راستای روشنگری، شفافیت در جامعه و ارتباطی که با بدنه جامعه دارند 
این موارد ارائه شود که خدایی نکرده نوجوانان و جوانان و کسانی که 
به پیامدهای خودشان آگاهی ندارند، آسیب نبینند. وی اظهار داشت: به 
حمدالله شهرستان لارستان به دلیل همان غنای فرهنگی دینی و مذهبی که 
دارد اگر فعالیتی باشد قاعده مند و قانونی و در چارچوب قانون و مقررات 
صورت می پذیرد و همیشه مشکلات، نارضایتی ها و نارسایی ها را در یک 

مسیر تعاملی مدیریت می کنند و به پیش می برند.

مرودشت
راه اندازی مجدد شرکت دادلی
)بیسکویت تینا(  در مرودشت

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت فارس، علی همتی رئیس این سازمان به همراه  فریبرز رضازاده 
از  تعدادی  و  فرماندار شهرستان  نجیب زاده  علی اکبر  امور صنایع،  معاون 
انواع  تولیدکننده  تینا(،  )بیسکویت  دادلی  شرکت  از  ذی ربط  مسئولین 
بیسکویت، پاپکورن، اسنک ویفر و... بازدید و از نزدیک با توانمندی، 
مسائل و مشکلات این واحد آشنا و سپس در جلسه ای در محل کارخانه 
و  تولید  روند  به  بخشیدن  سرعت  برای  اجرایی  و  عملیاتی  راهکارهای 

اشتغال بیشتر این واحد تولیدی را اتخاذ نمودند.
وجود  به  اشاره  با  فارس  استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
اولویت  از  یکی  کرد:  تصریح  استان،  در  راکد  و  فعال  نیمه  واحدهای 
شناسایی،  همچنین  موجود،  واحدهای  حفظ  متبوع  وزارت  و  سازمان 
حمایت و راه اندازی و در چرخه تولید قرار دادن واحدهای نیمه فعال و 
راکد با تأمین سرمایه در گردش و یا ثابت باهدف ارتقای ظرفیت تولید 

در سراسر استان که یکی از مصادیق مهم تحقق اقتصاد مقاومتی است.
همتی اضافه کرد: جلسات اقتصادی  در استان  ازجمله کارگروه  تسهیل و 
رفع موانع تولید، کارگروه اقتصاد مقاومتی و سایر کار گروها و کمیته ها 
و کمیسیون ها و اعطای تسهیلات مناسب جزء برنامه های مهم دولت برای 

راه اندازی مجدد واحدهای تولیدی و رونق آن ها است.
وی با تأکید به اینکه با هماهنگی و همکاری بخش خصوصی ضمن  رفع  
با  گفت:  می شود،  کاسته  نیز  بیکاری  مشکلات  نیازمندی ها،  از  بسیاری 
استفاده از تسهیلات نوسازی، بازسازی، تسهیلات رونق تولید، روان سازی 
واحدهای  دوباره  می توان  تولید  زنجیره  به  بخشی  اهمیت  و  صادرات 
با  استان  در  مهم  این  که  کرد  راه اندازی  را  فعال  نیمه  و  راکد  تولیدی 

همکاری فعالین اقتصادی و دستگاه های ذی ربط درحال انجام است.
همتی با اشاره به نتایج حاصل از ارزیابی و عارضه یابی برخی واحدهای 
صنعتی، بزرگ ترین موانع تولید واحدهای صنعتی را کمبود نقدینگی، بالا 
بودن نرخ سود تسهیلات بانکی، معوقات بانکی، نوسانات قیمت مواد اولیه، 
نبود تعادل در عرضه و تقاضا، عدم شناخت مناسب بازار هدف،  فرسوده 
در  کارشناسی  نظارت  نبود  تولید،  خط  و  فناوری  نبودن  به روز  و  بودن 
مدیریت واحدهای اقتصادی را از دیگر مشکلات سر راه واحدهای تولیدی 
درخواست های  و  انتظارات  عمده ترین  داشت:  اظهار  همتی  برشمرد. 
واحدهای صنعتی راکد، اعطای وام با نرخ بهره مناسب، استمهال بدهی های 
بانکی، کمک در حل مشکلات بازار صنایع، افزایش یارانه های صادراتی، 
تسهیل مراودات ارزی درزمینه ی تأمین مواد اولیه و آسان سازی صادرات 

محصولات تولیدی و اعمال بخشودگی های مالیاتی است.
و  نخبگان  مشاوره  و  راهنمایی  و  کمک  هیچ گونه  از  اینکه  بابیان  وی 
متخصصین دانشگاهی برای احداث واحدهای جدید و احیا واحدهای راکد 
خصوصی،  بخش  تشکل های  همه  از  داشت:  اظهار  نمود  نخواهیم  دریغ 
سرمایه گذاران، اساتید دانشگاهی، فعالین اقتصادی، صاحب نظران در جهت 
راهنمایی  و  کمک  معدنی  و  صنعتی  فعالیت  توسعه   و  پیشرفت  رشد، 
با دانشگاه و مراکز علمی جلسات متفاوت و نیز  می گیریم همچنان که 

تفاهم نامه هایی منعقد نموده ایم.
وی در پایان از بهبود فضای کسب وکار و تفویض اختیارات برخی امور 
صنایع به ادارات شهرستان ها خبر داد و اعلام کرد: به منظور بهبود فضای 
ادارات شهرستان  به  امور صنایع  برخی  اختیارات  تفویض  کسب وکار و 
خدمات  ارائه  فرایند  تکمیل  و  امور  در  تسریع  و  روان سازی  باهدف 
ادارات  اختصاصی کارشناسان  برنامه آموزشی  متقاضیان،  به  الکترونیکی 

شهرستان ها برای راهنمایی ارباب رجوع تدوین شده است.

خرامه
با حضور امام جمعه و سرپرست فرمانداری خرامه صورت گرفت؛

برگزاری جلسه مجمع عمومی فرهنگی 
و قرآنی خرامه

فرمانداری شهرستان  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
خرامه، جلسه مجمع عمومی قرآنی شهرستان با حضور حجت الاسلام محمد 
مسئول  نظری  فرمانداری،  سرپرست  قائدی  علیرضا  امام جمعه،  صباحی 
اداره تبلیغات اسلامی، موسوی کارشناس سازمان تبلیغات اسلامی استان و 

مسئولین فرهنگی و قرآنی شهرستان در دفتر امام جمعه برگزار شد.
سرپرست فرمانداری خرامه ضمن خیرمقدم به مدعوین و محکوم کردن 
عاملین اغتشاشات اخیر ابراز کردند: اگر قرآن به عنوان مرشد و راهنمای 
جامعه  سطح  در  قرآنی  فعالیت های  توسعه  در جهت  باید  بدانیم  انسان ها 
تلاش کنیم و در سایه قرآن کتاب الهی جامعه ای سالم و به دور از هرگونه 

آشوبی داشته باشیم.
و  است  مهجور  همچنان  جامعه  در  قرآن  اینکه  اعلام  با  قائدی  علیرضا 
تهاجم  به  مقابله  برای  عاملی  را  قرآنی در جامعه  فرهنگ  نهادینه کردن 
فرهنگی دشمنان دانست، خاطرنشان شد: جامعه پویا و زنده جامعه ای است 

که هم حاکمیت و هم مردم برای شکوفایی فرهنگ دینی تلاش جدی 
کنند و الحمدالله شهرستان خرامه باسابقه ای پویا و بیش از یک قرن دارای 

مجمع قرآنی است که همچنان فعال و درحال گسترش است.
مقام عالی دولت تدبیر و امید با اشاره به ارج نهادن به امورات فرهنگی 
ابراز نمودند: متولیان امر فرهنگی شهرستان باید برای تأمین اعتبارات لازم 
با مسئولین ذی ربط استانی و کشوری تعامل و مساعدت لازم انجام دهند تا 
اعتبارات موردنیاز کارهای فرهنگی از سازمان یا نهادهای مربوطه دریافت 
نمایند و به امورات فرهنگی شهرستان بیشتر برسیم. وی با تأکید بر ورود 
همه مسئولین به ویژه عاملین ذی ربط به مشارکت در فعالیت های فرهنگی 
و قرآنی اظهار داشت: برای توسعه در فعالیت های فرهنگی و قرآنی دولت 
مشارکت  ازاین رو  نیست  حوزه ها  این  نیازهای  تأمین  به  قادر  به تنهایی 

عمومی برای ترویج و توسعه فعالیت های این عرصه ضروری است.

استان خوزستان 
معاون فرماندار شادگان عنوان کرد؛

توسعه انواع فعالیت های اقتصادی با 
مشارکت بنیاد برکت در شادگان

بر  گفت:  شادگان  فرماندار  معاون  حکیمی:  ناصر  عکاس/  و  خبرنگار 
محروم  مناطق  و  روستایی  توسعه  معاونت  حوزه  بین  تفاهم نامه  اساس 
برای  بانکی ۸ درصدی  پارسیان، تسهیلات  بانک  بنیاد برکت و  کشور، 
ایجاد، تکمیل و توسعه فعالیت های اقتصادی در مناطق کمتر توسعه یافته 
و روستایی پرداخت می شود. نعمت اله آلبوغبیش معاون فرماندار شادگان 
کمتر  مناطق  در  اقتصادی  فعالیت های  انواع  توسعه  و  تکمیل  ایجاد،  از 
توسعه یافته و روستایی در شهرستان خبر داد و گفت: بر اساس تفاهم نامه 
فی مابین معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، بنیاد برکت و 
بانک پارسیان، تسهیلات بانکی ۸ درصدی برای ایجاد، تکمیل و توسعه 
شهرستان  روستایی  و  توسعه یافته  کمتر  مناطق  در  اقتصادی  فعالیت های 

شادگان هم زمان با سراسر استان در سال جاری پرداخت می شود.
معاون فرماندار شادگان با تأکید بر ضرورت اطلاع رسانی جهت بهره مندی 
کم بهره  بانکی  تسهیلات  از  اقتصادی  عرصه  طرح های  اجرای  متقاضیان 
نمودن  لحاظ  با  بازپرداخت  و  مشارکت  دوره  داشت:  اظهار  موردنظر 
دوران بهره برداری حداکثر ۲ سال برای دوره آزمایشی طرح، ۴ سال برای 
بازپرداخت و حداکثر ۶ سال برای کل مدت تأمین مالی، تعیین شده است.
وی سهم آورده متقاضی را به صورت نقدی و غیر نقدی قابل تأمین عنوان 
کرد و یادآور شد: وثایق این تسهیلات بر اساس مبلغ می تواند چک و 
اجرا،  محل  مالکیت  اسناد  متقاضیان،  یارانه  معتبر، کارت  با ضامن  سفته 
باغات،  کشاورزی،  زمین  روستایی،  زمین  الاحداث،  آتی  مستحدثات 
نقلیه دارای سند  اوراق مشارکت و سهام پذیرفته شده در بورس، وسایل 
و درصورتی که طرح از توجیهات کامل برخوردار و سهم سرمایه گذاری 
متقاضی نیز درصد مناسبی است و محل اجرای طرح دارای سند شش دانگ 

باشد، محل اجرای طرح به تنهایی به عنوان وثیقه موردقبول قرار می گیرد.
اجرایی  دستگاه های  مسئولین  و  متقاضیان  ساخت  خاطرنشان  آلبوغبیش 
شهرستان،  سرمایه گذاران  اولویت های  رعایت  با  مجوز  صادرکننده 
درخواست مربوطه را به همراه خلاصه ای از طرح شامل حجم سرمایه گذاری، 
نوع  و  سرمایه  بازگشت  نرخ  محصول،  فروش  بازار  طرح،  اجرای  محل 
ماشین آلات موردنیاز را به اداره کل امور روستایی و شوراهای استانداری 

ارائه نمایند.

استان بوشهر
امضای تفاهم نامه همکاری بین 

دانشگاه های آزاد اسلامی و پیام نور بوشهر
امضا  همکاری  تفاهم نامه  بوشهر  استان  نور  پیام  و  اسلامی  آزاد  دانشگاه 
همایش های  برگزاری  علمی-فرهنگی،  همکاری های  گسترش  کردند. 
مشترک، تبادل استاد و دانشجو میان دو دانشگاه و بهره مندی از امکانات و 
تجهیزات از مواردی است که در این تفاهم نامه بر آن ها تأکید شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی 
استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس  عبداللهی  اسماعیل  بوشهر،  واحد 
با  استان  نور  پیام  دانشگاه  رئیس  بحرانی  با  مشترک  نشست  در  بوشهر 
ابراز خرسندی از آغاز همکاری و همراهی میان دو دانشگاه گفت: »این 
و  میل  افزایش  استان،  در  فرهنگی-علمی  ایجاد جریانی  باعث  فعالیت ها 

رغبت جوانان و آحاد مردم نسبت به دانشگاه ها خواهد شد.«
عبداللهی افزود: »این مناسبات مشترک، ارتباطات مردمی با دانشگاه را از 
یک سو و تحقق اهداف عالیه دانشگاه در خدمت رسانی به کشور و جامعه 
را میسر می سازد.« رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر با تأکید بر 
استان را کاهش داد،  باندی، سیاسی و قومیتی در  باید رقابت های  اینکه 

تشریح کرد: »رمز رشد و پویایی، اتحاد و همدلی است.«
وجود  کثرت  عین  در  قوی  وحدتی  بوشهر  استان  در  اینکه  بابیان  وی 
که  دارد  وجود  وحدت  این  در  عظیم  »ظرفیتی  کرد:  خاطرنشان  دارد، 
با مدیریت بهینه  ادامه داد: »می توان  باید آن را شکوفا کرد.« عبداللهی 
پتانسیل ها و ظرفیت های موجود در استان، رشد یکسان، متوازن و عمومی 

در چهارچوب منافع استان و کشور اقدام کرد.«
به صورت  باید  دانشگاه  اینکه  بر  تأکید  با  بوشهر  استان  هیئت امنای  دبیر 
کنند،  تبدیل  مشروع  و خواسته  به یک جریان  را  مردم  مطالبات  علمی، 

گفت: »فعالیت در مرزهای فرهنگی بسیار سخت و دقیق است.«
دانشگاهی  اندیشمندان  و  دانشگاه  توسط  فعالیت ها  این  »اگر  افزود:  وی 

پیگیری شود، مقبولیت و تأثیر بیشتری خواهد داشت.«

خواندن  منحصربه فرد  با  بوشهر  استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس 
ظرفیت های علمی و مکانی این دانشگاه در استان بیان کرد: »دانشگاه آزاد 
اسلامی استان بوشهر شاید یکی از محدود نهادهای استان است که توانایی 
صنعتی،  علمی،  ورزشی،  فرهنگی،  درزمینه های  برنامه ها  همه  برگزاری 

گردشگری، تفریحی، پژوهشی و... را دارد.«
توانایی  استان  مراکز آموزشی  و  دانشگاه  اینکه  بر  تأکید  با  مسئول  این 
انجام هر برنامه و فعالیتی همچون اشتغال زایی، درآمدزایی، آگاهی بخشی 
و... در استان را دارا هستند، اظهار کرد: »باید با اقدامات شایسته، مسئولان 
استانی را متقاعد ساخت که از این توان در راستای اداره امور استان نهایت 
بهره را ببرند.« عبداللهی از آمادگی واحد بوشهر با دارا بودن 2500 اصله 

نخل، برای ایجاد پژوهشکده خرما در استان خبر داد.
محمدرضا بحرانی رئیس دانشگاه پیام نور استان بوشهر هم با تأکید بر اینکه 
باید با شناخت ظرفیت ها و زمینه های مشترک دو دانشگاه، راهکارهایی 
کنیم،  پیدا  ایران  اسلامی  جمهوری  شکوهمند  نظام  و  استان  تعالی  برای 
را  یکدیگر  محدودیت های  و  کاستی ها  راستا  این  در  »باید  کرد:  اظهار 
دغدغه  اینکه  بابیان  وی  کنیم.«  برطرف  را  ضعف  نقاط  و  داد  پوشش 
اصلی کشور، رهبر معظم انقلاب و هر خانواده مبحث اشتغال جوانان است، 
به 10 هزار  استان درمجموع قریب  نور در  پیام  تصریح کرد: »دانشگاه 
دانشجو داشته که در مقاطع کارشناسی تا دکتری در این دانشگاه مشغول 
به تحصیل اند که باید با توجه به مواهب الهی همچون دریا، کشت خرما 
و نیز صنایع و مناطق صنعتی برنامه ای را پیاده سازی کرد که حداقل در 

استان در این زمینه کمبودی وجود نداشته باشد.«

استان کهگيلويه و بوير احمد 
در بازدید مسئولان کهگیلویه وبویراحمد

از پروژه های گردشگری مطرح شد؛

تقدیر استاندار کهگیلویه وبویراحمد
 از تحول در ایجاد زیرساخت های 

گردشگری این استان

ایران  گردشگری  قطب های  از  یکی  می توان  را  بویراحمد  و  کهگیلویه 
دانست، استانی با دارا بودن حدود ۲۸۰ تفرجگاه طبیعی، ۳۰۰ بقعه متبرکه 
طبیعی  مواهب  و  ملی  آثار  فهرست  در  ثبت شده  تاریخی  اثر   ۷۵۰ و 
و  گردشگران  پذیرای  سال  مختلف  ایام  طول  در  همواره  که  چشم نواز 
و  می توان کهگیلویه  بی اغراق  و جهان  ایران  سراسر  از  زیادی  مسافران 
با دارا  استانی  ایران دانست،  از قطب های گردشگری  بویراحمد را یکی 
بودن حدود ۲۸۰ تفرجگاه طبیعی، ۳۰۰ بقعه متبرکه و ۷۵۰ اثر تاریخی 
ثبت شده در فهرست آثار ملی و مواهب طبیعی چشم نواز که همواره در 
از سراسر  زیادی  مسافران  پذیرای گردشگران و  مختلف سال  ایام  طول 
از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع  ایران و جهان است. 
کهگیلویه  استان،  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  اداره کل 
حوزه  در  بی نظیر  ظرفیت های  و  پتانسیل ها  داشتن  باوجود  بویراحمد 
گردشگری درگذشته از عدم وجود زیرساخت های لازم رنج می برد، اما 
در دولت تدبیر و امید با تلاش متولیان و اختصاص اعتبارات موردنیاز، 
انقلاب و تحول بزرگی در این حوزه رخ داد به طوری که می توان گفت 
حوزه گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد، هم اکنون دوران اوج و 

شکوفایی خود را سپری می کند.
آن گونه که مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه 
و بویراحمد می گوید مجموع کل تخت های گردشگری این استان در سال 
۹۲ حدود ۶۰۰ تخت بود که تا پایان سال ۹۵ این آمار به ۸۱۸ تخت رسیده 

و تا دو سال آینده به یک هزار و ۲۰۰ تخت افزایش می یابد.
اختصاص بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار به زیرساخت های گردشگری 
کهگیلویه و بویراحمد در سال های اخیر نشان از انقلاب و تحولی بزرگ در 
این حوزه دارد. تحول در حوزه گردشگری کهگیلویه و بویراحمد تنها در 
ساخت هتل های چهار ستاره و افزایش تعداد تخت های گردشگری خلاصه 
نمی شود، این استان در آینده ای نزدیک شاهد افتتاح نخستین پارک آبی 
جنوب کشور خواهد بود، پروژه منحصربه فردی که بهره برداری از آن، 

کمک زیادی به جذب گردشگر و مسافر خواهد کرد.
در  دنا  و  بویراحمد  شهرستان های  مردم  نماینده  بازدید  در  امروز  اما 
مجلس شورای اسلامی به همراه استاندار کهگیلویه و بویراحمد، فرماندار 
شهرستان بویراحمد و مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
از پروژه های گردشگری شهر یاسوج به خوبی شاهد تحول عظیم در ایجاد 

زیرساخت های گردشگری در کهگیلویه و بویراحمد بودیم.
پروژه هایی گردشگری که امروز مسئولان استان از آن ها بازدید کردند 
چهار  هتل  درصد،   ۹۰ فیزیکی  پیشرفت  با  یاسوج  اسکان  پارک  شامل، 
ستاره و پارک آبی یاسوج با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی، موزه یاسوج با 
پیشرفت فیزیکی ۸۷ درصد و مجموعه بزرگ تفریحی، ورزشی آزادی 
باقری بودند که با افتتاح این پروژه ها به خوبی می توان توسعه و پیشرفت 

همراه با اشتغال زایی را در حوزه صنعت گردشگری در استان دید.
علی محمد احمدی در این بازدیدها با مثبت ارزیابی کردن عملکرد اداره 
بویراحمد  و  و گردشگری کهگیلویه  فرهنگی، صنایع دستی  میراث  کل 
افزود: امیدوارم با پیگیری و برنامه ریزی مستمر و مدون تا پایان سال ۹۷ 
شاهد بهره برداری تمامی این پروژه ها باشیم. نماینده عالی دولت در استان 
کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: گردشگری به عنوان یکی از محورهای 
توسعه استان جزو اولویت های مدیران ارشد بوده و در این زمینه از هیچ 

کمکی در حد توان و مطابق با قانون دریغ نمی کنیم. 
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صفحه  پنجشنبه بازار دائمی صنایع دستی بندرعباس راه اندازی شد
گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  صنایع دستی  معاونت  ساختمان  محل  در  پنجشنبه  بندرعباس  صنایع دستی  دائمی  پنجشنبه بازار 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری  تا خیابان طلوع راه اندازی شد. معاون صنایع دستی  هرمزگان واقع در حدفاصل میدان صادقیه 
هرمزگان در حاشیه آغاز به کار این بازار در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: این بازار به منظور حمایت از تولیدکنندگان صنایع دستی در استان و 
همچنین اشتغال زایی برای فعالان این بخش راه اندازی شده است. سهراب بناوند تصریح کرد: قرار گرفتن صنایع دستی در سبد خانوار، انتقال فرهنگ 
و آموزش صنایع دستی به نسل جوان از دیگر اهداف راه اندازی این پنج شنبه بازار است. وی با اشاره به رایگان بودن فعالیت در غرفه های این بازار، 
افزود: دارا بودن کارت صنعتگری، عضویت در اتحادیه، دارا بودن کارگاه و یا توانایی برگزاری کارگاه و آموزش در این بازار ازجمله شرایط در 
اختیار قرار دادن غرفه ها است. بناوند بابیان اینکه علاقه مندان به صنایع دستی می توانند پنجشنبه ها از ساعت 16 تا 22 از این بازار دیدن کنند، گفت: 
به منظور پیشگیری از فروش هرگونه صنایع دستی خارجی در این بازار، نظارت دقیقی از سوی بازرسان و کارشناسان معاونت صنایع دستی انجام می شود.


